

Edison Park 4
DK-6715 Esbjerg N

Tlf. 76 11 44 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Solo Rønne ApS
Frejasvej 7, 6862 Tistrup

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 25 72 92 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



Peter Henrik Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Solo Rønne ApS Frejasvej 7 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 25 72 92 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Anna-Marie Balling Nissen Peter Henrik Nissen Andreas Balling Nissen
Direktion	Anna-Marie Balling Nissen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Solo Company ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af modetøj.

Usædvanlige forhold

Selskabet har været uden aktivitet i en del af regnskabsåret, da man har lukket butikken i Rønne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -224.559 kr. mod 201.581 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	27.725	1.887.443
1 Personaleomkostninger	-310.519	-1.450.386
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-121.156
Driftsresultat	-282.794	315.901
Andre finansielle indtægter	0	13
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.078	-45.033
Resultat før skat	-291.872	270.881
3 Skat af årets resultat	67.313	-69.300
Årets resultat	-224.559	201.581
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	201.581
Disponeret fra overført resultat	-224.559	0
Disponeret i alt	-224.559	201.581

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	214.382
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>214.382</u>
Huslejedeposita		0	235.035
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>235.035</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>449.417</u>
Omsætningsaktiver			
Handelsvarer		0	696.434
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>696.434</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	65.644
Tilgodehavende selskabsskat		10.303	0
Andre tilgodehavender		294.570	10.405
Tilgodehavender i alt		<u>304.873</u>	<u>76.049</u>
Likvide beholdninger		<u>1.028</u>	<u>379.414</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>305.901</u>	<u>1.151.897</u>
Aktiver i alt		<u>305.901</u>	<u>1.601.314</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2015	2014
	Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-22.978	201.581
	Egenkapital i alt	102.022	326.581
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	0	33.000
	Hensatte forpligtelser i alt	0	33.000
	Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	287.526
	Gæld til tilknyttede virksomheder	188.879	440.657
	Selskabsskat	0	91.300
	Anden gæld	0	422.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	203.879	1.241.733
	Gældsforpligtelser i alt	203.879	1.241.733
	Passiver i alt	305.901	1.601.314

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	273.225	1.324.319
Pensioner	19.351	84.279
Andre omkostninger til social sikring	14.584	24.650
Personaleomkostninger i øvrigt	3.359	17.138
	310.519	1.450.386
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	21.747
Andre finansielle omkostninger	9.078	23.286
	9.078	45.033
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-34.313	91.300
Udskudt skat af årets resultat	-33.000	-22.000
	-67.313	69.300
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		1.461.556
Afgang		-1.461.556
Kostpris 31. december 2015		0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		1.247.174
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-1.247.174
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	201.581	0
Årets overførte resultat	-224.559	201.581
	-22.978	201.581
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solo Company ApS, CVR-nr. 36394560 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		